Sulûs, nesih ve ta'lik yazılarında mahir bir hattat olup buradan kazandığı parayı öğrencilerinin geçimine harcamıştır{11}.

Bazı Eserleri{12}:

- *Miftâhu's-sa'âde ve misbahu's-siyâde fî mevzu'ati'l-'ulûm*{13}: İlimler tarihi ve tasnifiyle ilgili biyobibliyografik ve ansiklopedik bir eserdir. Bu eseri h. 961 (M. 1553) emekli olduktan sonra gözleri görmediği halde yazmıştır{14}. Tercümesindeki ilâvelerle beş yüze yakın ilmin tarifi yapılmış, bu ilimlerle mütehasıs olan ilim adamlarının adları ve konu ilgili eserlerinin isimleri verilmiştir. Kitabın ilmî neşrini Kâmil Bekrî ve Abdülvehhâb Eb'ü-Nûr gerçekleştirmiştir (I-III, Kahire, 1968).